
PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS MOBILITÁ STAFF -
AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA

2020-1-IT02-KA120-SCH-094778

Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035

VERBALE COLLOQUI DI SELEZIONE

Il giorno 13/09/2023, alle ore 14:30, si è riunita la Commissione di selezione nominata nell'ambito
del progetto n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035, al fine di effettuare i colloqui di selezione per
l’assegnazione n. 15 borse di mobilità destinate al personale scolastico che ha presentato
domanda entro i termini previsti dal bando.  
 
Sono presenti i seguenti membri della Commissione di selezione nominata in data 13/09/2023
 
1. Prof.ssa Pastore Maria Carmela (Presidente di commissione); 
2. Ins.Ilaria Navarra (componente verbalizzante); 
3. Prof.ssa Larocca Loredana (componente).
  
Ai fini della realizzazione della selezione, i membri della commissione, si accertano della presenza
dei candidati che hanno presentato domanda di ammissione.
Risultano, quindi, presenti, all’orario indicato, i seguenti candidati: 

1. DI GIORGIO DOMENICA
2. D’AMATO FRANCESCO
3. GALANTE GIUSEPPINA
4. LISTA LUCIA
5. DI SANZA CONCETTA
6. SAVOIA LUCIA
7. D'AMATO ANTONIETTA MATILDE
8. PELLITTA ROBERTO
9. CARLUCCI ANTONIETTA
10. SPALTRO VALERIA ANTONIETTA

Risulta assente il candidato Friolo Cosimo.
La Commissione delega la Prof.ssa Maria Carmela Pastore, presidente di commissione, per la
successiva validazione e pubblicazione della graduatoria dei beneficiari assegnatari della borsa di
mobilità. 
 
Il presente verbale è letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 Alle ore 16:30 la seduta viene sciolta.

Timbro e firma 

La Commissione: 

Prof.ssa Pastore Maria Carmela (Presidente di commissione); 
Ins.Ilaria Navarra (componente verbalizzante); 
Prof.ssa Larocca Loredana (componente).





PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS MOBILITÁ STAFF -
AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA

2020-1-IT02-KA120-SCH-094778

Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035

OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso interno per la selezione del personale
scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto n.
2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità
Erasmus+ KA1 – Progetto 2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035
 

CONSIDERATO che in data 13/09/2023 sono state concluse le procedure per la selezione;

CONSIDERATO che entro i termini prefissati non è pervenuto alcun reclamo

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso interno per la selezione del
personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1
N°2022-1-IT02-KA121-SCH-000054035  

N. COGNOME NOME ESITO

1D’Amato Francesco 39

2Galante Giuseppina 39

3Lista Lucia 34

4Di Giorgio Domenica 31

5Di Sanza Concetta 28

6Pellitta Roberto 25

7Carlucci Antonietta 25

8Spaltro Valeria Antonietta 24

9D’Amato Antonietta Matilde 24



10Savoia Lucia 19

Nel caso di disponibilità di posti derivanti da rinunce, si provvederà all’eventuale scorrimento della
graduatoria. 

 Senise, lì 13/09/2023       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 




		2023-09-14T13:10:21+0200
	FRANCESCO D'AMATO




